

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA PIURA

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Nº 716-2015-MDC-A.
CASTILLA, 19 de agosto de 2015

VISTO:

El Informe N° 818-2015-MDC-GDUR, emitido por el Gerente de Desarrollo Urbano, y:

ONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía N° 464-2015-MDC.A. de fecha 25 de mayo de 2015, se designó al **Comité Permanente de Transferencia de Proyectos de la Municipalidad Distrital de Castilla,** integrado por el Ing. Alejandro Riberto Pasache Boyer, Subgerente de Infraestructura como miembro; Bch. Ronald Escarate Jiménez, Subgerente de Margesí de Bienes, tercer miembro;

Que, con Resolución de Alcaldía N° 569-2015-MDC.A. de fecha 24 de junio de 2015, se designa a la señora Carmen Rosa Chávez Vilchez en el cargo Directivo de Confianza de Subgerente de Margesí de Bienes en remplazo del Bch. Ronald Escarate Jiménez y con Resolución de Alcaldía N° 679-2015-MDC.A. de fecha 06 de agosto de 2015, se da por concluida la designación del Ing. Alejandro Riberto Pasache Boyer, en el cargo Directivo de confianza de Sugerente de Infraestructura y se designa al Ing. José Carlos Campos López en su remplazo;

Que, se hace necesario modificar la Resolución de Alcaldía N° 464-2015-MDC.A. de fecha 25 de mayo de -2015, en cuanto al segundo y tercer miembro, debiendo conformarlo los actuales Subgerentes de Margesi de Bienes y de Infraestructura respectivamente;

Con las visas de las Gerencias: Municipal y Asesoria Jurídica y en uso de las facultades conferidas por la Ley 279 2 Ley Orgánica de Municipalidades;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Modificar la Resolución de Alcaldia Nº 464-2015-MDC.A. de fecha 25 de mayo de 2015, que conforma el Comité Permanente de Transferencia de Proyectos de la Municipalidad Distrital de Castilla; el mismo que queda constituido de la siguiente manera:

	ing. Albert Salazar Kojas	
	Gerente de Desarrollo Urbano Rural	Presidente
-	Lic. Segundo Armando Arnao Regalado	
	Gerente de Administración y Finanzas	Miombro

Ing. José Carlos Campos López
 Subgerente de Infraestructura

Miembro

- CPC. Carmen Rosa Chávez Vilchez Subgerente de Margesi de Bienes

Miembro

- Econ. Jessica Paola López Lara

Miembro

Subgerente de Programación e Inversiones
- Lic. Nicolás Francisco Timaná Álamo

Gerente de Planeamiento y Presupuesto CPC. América López García

Miembro

CPC. América López García
 Subgerente de Contabilidad

Miembro

Quedando firme y subsistente en lo demás que contiene.

Registrese, comuniquese, cúmplase y archivesø.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTRE

Ing. Luis Alberto Ramir

SO DISTRITATOR CONTROL OF THE STREET OF THE